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al 31/12/2022

Capitolo/Art
Codice Struttura
Cod. Livello 4

Impegno

Delibera o Proposta

Data esec.
Data imp.

Ob.

Descrizione
Beneficiario

Importo Attuale

Sub-Impegnato

Liquidato

Mandati

Disp. Effettiva

2320/0
0902
1030299

Residui

873 /2022

A-217/2022

03/03/2022
24/02/2022

AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
RECUPERO,
TRASPORTO E
SMALTIMENTO
FAUNA SELVATICA
MORTA SU AREE
PUBBLICHE
TRIENNIO
2022-2024-ANNUALIT
A' 2022CHIAPPONI
SNC DI CHIAPPONI
IVANO E C.

21.496,32

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Residui

21.496,32

0,00

0,00

0,00

0,00

232214
0902
1030299

Residui

946 / 2022

A-221/2022

04/03/2022
03/03/2022

IMPEGNO DI SPESA
SERVIZIO ACCESSO
TELEMATICO
ARCHIVI
MOTORIZZAZIONE
CIVILE- MINISTERO
INFRASTRUT.TRASP.
4trim21+QuoteTrim202
2+Canone2023
MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E
DEI TRA

1.321,51

0,00

0,00

0,00

1.292,28

Totale Residui

1.321,51

0,00

0,00

0,00

1.292,28

232410
0902
1030299

Residui




Impegni per U.O. Utilizzo
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Vigilanza
Capitolo/Art Impegno Delibera o Proposta | Data esec. | Ob. Descrizione Importo Attuale Sub-Impegnato Liquidato Mandati Disp. Effettiva
Codice Struttura Data imp. Beneficiario
Cod. Livello 4
232410 -
0902 Residui
1030299
2818 /2022 A-1114/2022 LIQUIDAZIONE 219,60 0,00 0,00 0,00 0,00
GETTONI
02/12/2022 COMPONENTI
ESTERNI
COMMISSIONE PROV
ESAME - RILASCIO
QUALIFICA GUARDIA
GIURATA VENATORIA
2021/2022 E ITTICA
2022DIVERSI
Totale Residui
otale Residui 219,60 0,00 0,00 0,00 0,00
2326 /0 .
0902 Residui
1040401
2901/2022 |A-1183/2022 RIMBORSO DELLE 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE SOSTENUTE
15/12/2022 PER L'ANNO 2022
PER LA VIGILANZA IN
MATERIA DI PESCA E
TUTELA DELLA
FAUNA ITTICA -
FIPSASSEZIONE
PROVINCIALE PESCA
FIPSAS
Totale Residui
otale Residui 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2328/0
0902 Residui

1099904
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Capitolo/Art
Codice Struttura
Cod. Livello 4

Impegno

Delibera o Proposta

Data esec.
Data imp.

Ob.

Descrizione
Beneficiario

Importo Attuale

Sub-Impegnato

Liquidato

Mandati

Disp. Effettiva

232810
0902
1099904

Residui

2739/ 2022

A-1040/2022

18/11/2022

IMPEGNO DI SPESA
PER RIMBORSO
SANZIONE IN
MATERIA DI CODICE
DELLA STRADA NON
DOVUTA ALLA
PROVINCIA - LOLLI
ALESSANDRO
ALESSANDRO LOLLI

29,90

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Residui

29,90

0,00

0,00

0,00

0,00

4571/0
1005
2020101

Residui

2284 /2022

A-806/2022

22/09/2022

ACQUISTO DI UNA
AUTOVETTURA
PICKUP PER LA
POLIZIA PROV.LE -
SCANDICAR - rer
SCANDICAR S.P.A.

39.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2285 /2022

A-806/2022

22/09/2022

ACQUISTO DI UNA
AUTOVETTURA
PICKUP PER LA
POLIZIA PROV.LE -
SCANDICAR - avanzo
SCANDICAR S.P.A.

4.076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Residui

43.676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Generale Residui

76.743,33

0,00

0,00

0,00

1.292,28




