## Impegni per U.O. Utilizzo al 31/12/2022

## Vigilanza

Capitolo/Art Codice Struttura Cod. Livello 4	Impegno	Delibera o Proposta	Data esec. Data imp.	Ob.	Descrizione Beneficiario	Importo Attuale	Sub-Impegnato	Liquidato	Mandati	Disp. Effettiva			
2320 / 0 0902 1030299	Residui												
	873 / 2022	A-217/2022	03/03/2022 24/02/2022		AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RECUPERO, TRASPORTO E SMALTIMENTO FAUNA SELVATICA MORTA SU AREE PUBBLICHE TRIENNIO 2022-2024-ANNUALIT A' 2022CHIAPPONI SNC DI CHIAPPONI IVANO E C.	21.496,32	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Totale Residui					21.496,32	0,00	0,00	0,00	0,00			
2322 / 4 0902 1030299	Residui												
	946 / 2022	A-221/2022	04/03/2022 03/03/2022		IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO ACCESSO TELEMATICO ARCHIVI MOTORIZZAZIONE CIVILE- MINISTERO INFRASTRUT.TRASP. 4trim21+QuoteTrim202 2+Canone2023 MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRA	1.321,51	0,00	0,00	0,00	1.292,28			
	Totale Residui					1.321,51	0,00	0,00	0,00	1.292,28			
2324 / 0 0902 1030299	Residui												

Impegni per U.O. Utilizzo

## Vigilanza

Capitolo/Art Codice Struttura Cod. Livello 4	Impegno	Delibera o Proposta	Data esec. Data imp.	Ob.	Descrizione Beneficiario	Importo Attuale	Sub-Impegnato	Liquidato	Mandati	Disp. Effettiva			
2324 / 0 0902 1030299	Residui												
	2818 / 2022	A-1114/2022	02/12/2022		LIQUIDAZIONE GETTONI COMPONENTI ESTERNI COMMISSIONE PROV ESAME - RILASCIO QUALIFICA GUARDIA GIURATA VENATORIA 2021/2022 E ITTICA 2022DIVERSI	219,60	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Totale Residui					219,60	0,00	0,00	0,00	0,00			
2326 / 0 0902 1040401	Residui												
	2901 / 2022	A-1183/2022	15/12/2022		RIMBORSO DELLE SPESE SOSTENUTE PER L'ANNO 2022 PER LA VIGILANZA IN MATERIA DI PESCA E TUTELA DELLA FAUNA ITTICA - FIPSASSEZIONE PROVINCIALE PESCA FIPSAS	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Totale Residui					10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2328 / 0 0902 1099904	Residui												

Impegni per U.O. Utilizzo

## Vigilanza

Capitolo/Art Codice Struttura Cod. Livello 4	Impegno	Delibera o Proposta	Data esec. Data imp.	Ob.	Descrizione Beneficiario	Importo Attuale	Sub-Impegnato	Liquidato	Mandati	Disp. Effettiva			
2328 / 0 0902 1099904	Residui												
	2739 / 2022	A-1040/2022	18/11/2022		IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO SANZIONE IN MATERIA DI CODICE DELLA STRADA NON DOVUTA ALLA PROVINCIA - LOLLI ALESSANDRO ALESSANDRO LOLLI	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Totale Residui					29,90	0,00	0,00	0,00	0,00			
4571 / 0 1005 2020101	Residui												
	2284 / 2022	A-806/2022	22/09/2022		ACQUISTO DI UNA AUTOVETTURA PICKUP PER LA POLIZIA PROV.LE - SCANDICAR - rer SCANDICAR S.P.A.	39.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	2285 / 2022	A-806/2022	22/09/2022		ACQUISTO DI UNA AUTOVETTURA PICKUP PER LA POLIZIA PROV.LE - SCANDICAR - avanzo SCANDICAR S.P.A.	4.076,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Totale Residui					43.676,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
				-	Totale Generale Residui	76.743,33	0,00	0,00	0,00	1.292,28			